sacerdoti: et iō qñ nō ē magna necessitas ipse f3 cō
suetudinē ecclesie exorcismi actū exequitur: et sūm
bāc cōsuetudinē loquīs auctoritas Grego. **I**nc
etiā sciendū ē q̄ licet ter īmergat r̄c. de tria īter
fione. s. dī. iij. dictū ē. **A**ccelerat̄ ē v̄lus rōnis
qz Aug. sup hoc ābigue loquit̄: iō diuersimode q̄
dā de hoc senserunt. dixerunt. n. qdā q̄ Jobis ex
ultatio nō fuit aliquis motus corporalis: s̄ mira
culosus quasi gaudens: vt matri īnotesceret ma
tri saluatoris aduentus. Alj̄ autē dicit̄ aliter et
melius q̄ ad illud momentū datus est ei v̄lus rō
nis: nō ē īconueniens si postea sit subtract̄: sicut
et gratia raptus ad momētū daf: secus autē ē de
gratia gratiā faciente q̄ nō subtrahit sine culpa.
Tlo errore inducēs r̄c. qz si errore velle indi
cere intendēs mutare formā ecclesie: hoc ipso nō
intēderet facere qđ ecclia facit: et iō nō baptiſcarē
de corruptione at forme. s. dī. iij. dictū ē. **D**omi
nūz iudicūz p̄ aliciūs reuelatiōis r̄c. videſ q̄ ma
le dicat q̄ diuinū iudicū nō ē hoc mō regrendū
nisi in dubiō. certū autē v̄z q̄ si ludo fecit intēcio
defuit et verus baptiſmus nō fuit. Et dō q̄ ludus
aliquā excludit intentionē et aliquā nō: cā. n. ludo si
eri dicant̄ q̄ priet intentionē aliciū v̄lūtatis si
unt ad sola delectationē ludus baptiſatū potest
excludere intentionē respectu v̄trūloz effectus ab
lutionia. s. sacri collationis et rei sacramēti: et tunc
nō itēdit facere qđ facit ecclia in collatione sacra
menti: et ita talis ludus cuacuat intentionē q̄ requi
rit in sacro. vel potest excludere tñ sectā vtilitā
tē: vt. l. velit de hoc ludū suū facē ex eo qđ baptiſ
mi sacri cōferat nō p̄ sanctificationē baptiſan
di hoc faciens: et tunc manet intentio q̄ sufficit ad
baptiſmū: et p̄ hoc diuinū iudicū: et iō dicit̄ q̄ puer Athanasi
ludendo simulans se eph̄m baptiſauit quosdā et iu
dicat̄ ē ab Alex. epo vt non rebaptiſarentur: qz
iūētū ē q̄ ipse intentionē baptiſat̄ habuit: qđ etiā
p̄z ex hoc q̄ non baptiſabat n̄li cathecuminos.
Lui addit̄ exorcismus r̄c. v̄z q̄ exorcism⁹ debe
at p̄cedere cathecumino: qz prius remouendū ē ma
lū q̄ pficiat̄ aliquis in bono. et dō q̄ v̄z ē si v̄rū
qz in codē genere acipiāt̄: s̄ cathecum⁹ ordinat ad
bonū non efficiendo aliquid s̄ solū instruēdo: ex
orcismus autē remouet malū in opando: et instru
ctio in talibus debet opationē p̄cedere: vt sciat
hō qđ i eo fieri obeat. **D**i. VII.

Anc de sacra
mento p̄firmatiōis r̄c. Post q̄
magister determinauit de sacro
intrantū. s. de baptiſmo: hic ī
tendit determinare de sacris q̄
pertinent ad progredientes in
via dei. et diuidit̄ in partes duas. in prima deter
minat de sacris q̄bus progredientes in bono per